به امید اینکه اعتراضات کارگری دوشنبه ۲۶ نوامبر شعله‌های آتشی را فروزان‌تر سازد که در تداوم خود نظام سرمایه‌داری حاکم را در زبانه‌های خود بسوزاند تا کارگران بتوانند سیستمی انسانی مبتنی بر منافع و خواست‌های خود بر خرابه‌های این نظام ضد انسانی بنا سازند.

نابود باد نظام ظالمانه سرمایه‌داری!

پیروز باد رزم دلاورانه کارگران سراسر جهان!

چریک‌های فدائی خلق ایران

۶ آذر ۱۳۹۱ - ۲۶ نوامبر ۲۰۱۲